«COINMACOBAHO»

3aB.kadeaport «UTM»

1.2.

1.3.

MnaH BocnuTaTeNbHOM paboThbl Kadeapbl «MHXeHepHaa negarornkar»

HanmeHoBaHWe MeponpusaiTuii

YyebHO-BOCNUTaTENbHAA paboTa

CocTaBneHue 1 YTBEPXAEHWE NnaHa BOCNUTaTe/bHOW paboThl Ha
2020-2021 yuebHblil rog

OpraHusauua 1 NpoBeAeHne BCTPeUYM NepBOKYPCHUKOB C AeKaHOM
(hakynbTeTa Mo BOMpPOCaM aKafeMMUUYeCKOn ycneBaeMocCTHu,
y4eOHOI ANCUMNNHBI U NpaBunax NpoBeaeHNs CTyAeHTOB B
YyUeOHbIX MOMELLEHMAX, a TaKXKe 03HaKOM/eHMe C [0N0XeHNAMMN
YHUBEPCUTETA.

OpraHusauns n NpoBefeHNe COBELLLaHNI ¢ KypaTopamu
aKafleMUYecKUX rpynn u cTyfeHTamm

«YTBEPXOAHKO»
JekaH ®TuM

CpoK UCMosIHeHUA

CeHTA6pb

CeHTAbpPb

B TeueHue ropga

cnonHutenn

bakupos b.)K.,
KeHeHcapueBa T.K.
3aM. gekaHa no BP,

3aB.Kaeapoin,

KypaTtopbl rpymnn

3aM. AekaHa no BP,
3aB.Kadeapoin,
bakupos b.)K.,

KeHeHcapuesa T.K.



1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

2.1

2.2.

2.3.

2.4.

OpraHu3aumus n npoBeaeHNe cobpaHunin ¢ poANTENsSIMU CTYIEHTOB

OpraHu3alms 1 yuyacTue akTUBHbIX CTY/[]eHTOB B MPOEKTaXx,
OpPraHn30BaHHbIX «®OHAOM MPOrPECCUBHbIX UHULIMATUBY
YyacTue B CeMUHapax B LIENSX BOCAMTAHUS Y MOMOAEXN
HPABCTBEHHbIX U KY/NbTYPHbIX LIEHHOCTEl
B3aumogeiicTBMe C MOMOAEXHbLIMU 06LLECTBEHHbLIMY
OpraHusauusMum, MexayHapoAHoe COTPYAHUYECTBO MO Pa3BUTUIO
CTY[IEHYECKOTO [BVXXEHMS

CoumanbHas paboTta

MoAroToBKa 4OKYMEHTOB U 3asiB/IEHUIA CTYAEHTOB, UMEKLUX
NnpaBo Ha NbFOTHYH OnsaTy 3a KOHTPaKTHoe 06y4eHue (Kpyrible
CUPOTbI, UHBANNAbI, CMOPTCMEHbI-YEMMUOHLI N ApYyrue Kateropum
nuny, NpesycMOTPEHHbIE MOJIOXEHWEM O NbroTax) K 3acefaHuio
NbFOTHOW KOMWUCCUMN YHMUBEPCUTETA.

[MpoBefeHMe exerogqHoro MegocMoTpa CTyeHTOB U
npenojasartesnen

OpraHun3ayua 1 npoBefeHne MeponpuaTuiAi No c6opy NOMOLLK
fetaM-cnpotaMm BoeHHO-AHTOHOBCKOIO JeTCKOro aoma,
peabnNNTaLMOHHOIO LEeHTPa «YMYT», eTCKOro JoMa CEMENHOro
Tnna r.TOKMOK W nocewjeHne gomMa npectapenbix

MpoBeaeHMe OTKPbITbIX YPOKOB, CEMUHAPOB, CUCTEMHOM
pa3bACHUTE/IbHON PaboThbl cpean CTYAEHTOB U MOIOAEXN MO
MPOTUBOAENCTBMIO TOProB/e NAbMU, O NPEUMYLLECTBAX
neranbHOW TPYLOBOW AeATENbHOCTU, O PUCKAX HE3aKOHHOW
MUTpauum, o rocygapctseHHon nonmtmke KP B 06n1actv murpaymm
N NONIMTUKO-NPABOBOr0 PEryn1MpoBaHNA MUTpaLMoHHbIMU

B TeueHne roga
B TeueHue ropga
B TeueHue ropga

B TeueHue ropga

CeHTAOPb-0KTAOPL
deBpanb - mapT

OKTA6pb, anpenb

OKTa6pb, Aekabpb, MapT,
VEW

B TeueHue ropga

3aB.kadeapou, KypaTopbl
KypaTtopsbl
KypaTtopbl, CTyZeHTbI

Kypatopbl, CTYeHTbI

Kypatopsbl, CTYeHTbI

Kypatopbl, CTyfieHTbI

KypaTopbl, CTY/1eHTbl

Kypatopsbl, CTYeHTbI



2.8.

2.9.

3.1.

3.2

3.3.

3.4.

3.8.

3.9.

npoueccamu, 0 npobsemax TPyLOBbIX MUTPAHTOB
OpraHusauuns v npoBefeHne ropoackmx cybboTHNKOB, Ha
TEPPUTOPUMN YHUBEPCUTETA U OOLLEXUTUI
lMpoBefeHMe OTKPbITbIX YPOKOB, CEMUHAPOB Ha TEMbI
BOCNMTATe/IbHOr0 Xapakrepa

KynbTypHO-3CTeTUYECKNE MEPONPUATUA

[MoaroToBKa v yyacTue CTyAEHTOB B NpoBefeHUN [HA
He3aBucmmoctu KP

OpraHunsaumnsa n nposegeHne MeponpuATUA, NOCBALLEHHOIO «[IHI0
3HaHUN»

YyacTue B KpY>XXKOBOW paboTe no nHTepecam:

1. Xopeorpagus

2. Y pOKM BOKana 1 XopoBoe NneHwue

3. IHCTpyMeHTasbHbI aHcam6b (KOMy3, ruTapa)

4. Tlcnxonornyecknin kny6

5. AKTepcKoe MacTepcTBo

6. TBopueckasa nabopatopus

OpraHunsaumnsa nokasa gpunbma «lcxak Pa3zakoB»

[MpoBefeHNe MeEPONPUATUIA, MOCBALLEHHbIX AHIO POXAEHMUSA
Mcxaka Pa3sakoBa

OpraHu3aumsa n npoBefeHNe My3enHOro NpakTnKyma,
TemMaTU4YeCcKnUX TBOPYECKUX BEYEpPOB, MOCeLleHne KyNbTYPHbIX U
NCTOPUYECKNX MECT, TeaTpoB ropoja

OpraHusayms yyactuma CTYAEHTOB Ha PasIMyHbIX MOJIOAEXHbIX
(hopymax, (hecTmBansix TBOPYECTBa, KOHKYypcax, urpax KBH,
pebatHbIX Knybax

B TeyeHue roga

B TeueHue ropa

13.08.2021 -31.08.2021
2 CeHTAbpSA
CeHTAOPbL-0KTABPL

KoppekTnpoBKa pa6oThl B
TeyeHue roga

CeHTABPbL-0KTAGPL

B TeyeHue roga

B TeyeHue roga

KypaTopbl, CTYeHTbl

KypaTtopsl

CTyLeHTbI-
NMepBOKYPCHUKM
Kypatopbl, CTYAEHTbI

OCBuBP, xopeorpagb! 1
PYKOBOANTENN KPYXKKOB

Kypatopbl

KypaTtopsbl

KypaTtopbl, CTyeHThI



3.10.

3.11

3.12.

3.13.

3.14.

3.15.

3.16.

3.17.

MpoBefeHne hecTBanet mexdgakynbTeTcknx urp KBH komaHp
YyacTue B npasfHuUKe A1a NnepBoKYPCHUKOB «l1ocBALLeHNe B
CTYAEHTbLI»

Yyactne B npasgHUYHOM MeponpuaTUn, NocBALLEHHOTO
«MexyHapogHOMY [HIO CTYEeHTOB». YecTBOBaHMe U
HarpaxjeHune aKTUBHbIX CTYeHTOB, BPy4YeHMe CTUNEHAMNN.
YyacTue B MeponpuaTuax, NOCBALLEHHbIX «[IHI0 3alUTHMKA
oTeyecTBa»

YyacTue CNOPTCMEHOB - CTY[EHTOB B «YHuBepcuage - 2021»
YyacTtue CTyeHTOB M COTPYAHUKOB Kaeapbl B TOPOACKUX U
MeXAYHapo4HbIX akuuax «Banbc Mobefbl» N «becCMepTHbIN
MOJIK»

Yyactve B MeXXBY30BCKOM (pecTmBane «BecHa buwkeka-2021»

BpyueHune gunaomoB BbIMYyCKHUKAM

3aBeayoLWmnin Kagenpoin «HxXeHepHasa negarormka»

B TeueHue ropga
6 HOAGPS

17 HoAGpSA

21 (hespans

Anpenb
8-9 man

[o 15 mas

b

Nura KBH KP
KypaTtopbl, CTYAeHThbl
NepPBOKYPCHUKMN
3aB.Kaeapoin

KypaTopbl, CTYAEHThI
CTYAEeHTbl - CNOPTCMEHbI
KypaTopbl U CTY[eHTbl

CTyfeHThl

KypaTtopbl, CTYyAeHThbl

MawmbipoBa M.U.





